[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.12.2014

	                                    №
	11-пг

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы при назначении

на которые и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

 а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях реализации законодательства о муниципальной службе в Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в совете депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие совета депутатов Сланцевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Установить, что на граждан, замещавших должности муниципальной службы, включенные в Перечень, налагаются ограничения, предусмотренные статьей  12  Федерального  закона  от 25 декабря 2008  года  №  273-ФЗ «О
противодействии коррупции», и запрет, предусмотренный частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

3. Специалисту по кадровым вопросам совета депутатов ознакомить под роспись с Перечнем муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в совете депутатов Сланцевского муниципального района, включенных в указанный Перечень.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Сланцевского муниципального района

от 02.12.2014  № 11-пг
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в совете депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие совета депутатов Сланцевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава муниципального образования

2. Ведущий специалист аппарата